



124/25/D2

Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Černá za Bory – zkapacitnění vodovodu“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku, Obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena

Ing. František Masař – ředitel společnosti

IČO:

60108631

DIČ:

CZ60108631

bankovní spojení:

ČSOB, a.s.

č. účtu:

17699313/0300

telefon:

466 798 411

e-mail:

info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:

Ing. Fialková Gabriela – investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz),

Mgr. Tomáš Prorok, MBA - vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

TDS – David Jehlička (david.jehlicka@vakpce.cz, 724 546 556)

2/ Zhotovitel:

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

sídlo/místo podnikání: náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, C53156

zastoupena

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek, jednatelé

IČO:

217 711 11

DIČ:

CZ21771111

bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

11834342/0800

telefon:

607 027 025

e-mail:

tomasek@pp-group.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek, jednatelé

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Tomášek, jednatel

Na základě dohody smluvních stran se mění:

IV. CENA DÍLA

1/ Po dohodě obou smluvních stran došlo k úpravě ceny díla z původní **10 563 345, 25 Kč** na cenu díla bez DPH dle skutečně provedených prací **10 147 724, 23 Kč**.

Podkladem je zjišťovací protokol a rekapitulace stavby ze dne 30. 9. 2025.

Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž jedno podepsané vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Dodatek č. 2 navazuje na smlouvu o dílo ze dne 19. 2. 2025 a dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 8. 2025 uzavřenými mezi f. PP-GROUP stavby TJ s.r.o. a Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. a veškerá ustanovení této smlouvy platí, pokud není v rozporu s tímto dodatkem.

V Pardubicích dne 30.9.2025

V Proseči dne 29.9.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

Ing. František Masař

Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.
náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč
IČO: 217 71 111 DIČ: CZ21771111
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč
IČO: 217 71 111 DIČ: CZ21771111
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.
náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč
IČO: 217 71 111 DIČ: CZ21771111
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek

Jednatelé

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Zhotovitel: PP-GROUP stavby TJ s.r.o.	Stavba:	Černá za Bory – zkapacitnění vodovodu
		Objekt:	

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO: ZL 1
---------------------	--------------------

NÁVRH ZMĚNY	
PŘEDMĚT ZMĚNY:	Vícepráce a méněpráce vyvolané stavbou
ZMĚNU NAVRHUJE:	Objednatel
DŮVOD ZMĚNY:	Nepředvídatelné vlivy
ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY:	
PŘÍLOHY KE ZMĚNOVÉMU LISTU:	Rozpočet změny

Popis změny: Změna 1: Vyčíslení dle skutečně provedeného rozsahu prací: ve skutečnosti byl proveden menší rozsah oprav komunikací ve správě SÚS PK
Změna 2: Změny vyvolané v průběhu provádění prací, vyloučení nepoužívaného horkovodu, změna způsobu napojení na stávající vodovod. Osazení káblu, vyvolané jinou tloučkou křížení stávajícího plynovodu.

POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY: 25.9. 2025

Předkládá:	PP-GROUP stavby TJ s.r.o.			Podpis: PP-GROUP stavby TJ s.r.o. náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč IČO: 217 71 111 DIČ CZ21771111 Tel.: 775 109 795 www.pp-group.cz
	Jan Tomášek	Datum vystavení:	25. 9. 2025	
Převzal:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.			Podpis: VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s. Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631 OR KS HK, oddíl B, vložka 999 69
	David Jehlička	Datum převzetí:	25. 9. 2025	

ODSOUHLASENÁ CENA	-415.621,02 Kč bez DPH
--------------------------	-------------------------------

SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
David Jehlička, referent technicko-investičního oddělení	Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
☒ Schvaluji bez připomínek	VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s. Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631 OR KS HK, oddíl B, vložka 999 69
☐ Mám následující připomínky:	
Datum: 25. 9. 2025	
	Podpis:

SOUHLAS / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE	
☒ Schvaluji bez připomínek	PP-GROUP stavby TJ s.r.o. náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč IČO: 217 71 111 DIČ CZ21771111 Tel.: 775 109 795 www.pp-group.cz
☐ Mám následující připomínky:	
Datum: 25. 9. 2025	
	Podpis:



Zápis z jednání – kontrolní den č. 1 ze dne: 23.7.2025

Stavba: Černá za Bory – zkapacitnění vodovodu

Účastníci: viz. prezenční listina

Provedené práce:

- Předání staveniště zhotoviteli – 5.5.2025
- Vytýčení stavby a stávajících inženýrských sítí, zajištění DIO a osazení dočasného dopravního značení, návoz materiálu
- Provedeno frézování živičného krytu komunikace
- Rozebrání dlažby chodníku v ul. Hostovická
- Napojení na stávající LT potrubí DN 300
- Protlak chráničky OC DN 500 pod komunikací III/34039
- Pokládka potrubí od napojení po křižovatku s ul. Hostovická (cca 130m)
- Položen suchovod a nasondovány jednotlivé domovní přípojky, příprava na přepojení suchovodu

Následující postup prací:

- Přepojení stávajících přípojek v ul. Hostovická na suchovod
- Montáž uzlu v křižovatce ul. Hostovická a Ke Kobelnici, včetně napojení na nové potrubí DN 300 a stávající PVC potrubí
- Zkouška těsnosti, desinfekce, proplach a odběr vzorků na hotovém úseku
- Pokračování zemních prací a pokládky potrubí od napojovacího bodu V1 (u kapličky)
- Hutní zkoušky v ul. Ke Kobelnici

Požadavky objednatele - ujednání:

- Geodetické zaměření potrubí bude prováděno pravidelně a to před záhozem
- Ke zkouškám zhutnění bude přizván zástupce SÚS Pardubického kraje
- Změna v napojení na stávající potrubí v ul. Ke Kobelnici: napojení bude provedeno v bodě V 10, kde končí stávající LT potrubí DN 300. Napojení bude provedeno Waga spojkou DN 300, respektive DN 150, osazeno šoupě DN 300 (3x) a T-kus 300/300
- Před křížením s ul. Na Rybníčkách došlo ke kolizi s horkovodním kanálem. Dle vyjádření provozovatele TMS montáže se jedná o neprovozovanou větev. Kanál bude v místě křížení vyřezán a následně čela kanálu budou zazděna. Zápis zástupce TMS montáže viz. Stavební deník



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

- V úseku mezi body V7 a V8 došlo při výkopových pracích ke střetu s betonovou konstrukcí. Z tohoto důvodu byla trasa nově pokládaného vodovodu posunuta o cca 70 cm mimo tuto konstrukci.
- Vzhledem k jiné niveletě plynovodního potrubí byl mezi body V7 a V8 upraven podélný profil vodovodu. Tato úprava si vyžádala osazení 1 ks kalníku navíc

Příští kontrolní den proběhne dle potřeb a aktuálního průběhu stavby

V Pardubicích dne: 23.7.2025

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**

Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
73

David Jehlička
technik technicko-investičního oddělení

T: +420 466 798 414 | www.vakpce.cz

Bankovní spojení ČSOB, a.s. 17699313/0300
IČO: 60108631; OR KS V HK oddíl B, vložka 999, DIČ CZ60108631

PREZENČNÍ LISTINA

Datum: **23.07.2025**

Stavba : **Černá za Bory - zkapacitnění vodovodu**

Věc: **Kontrolní den č. 1**

JMÉNO A PŘÍJMENÍ	FIRMA/FUNKCE	TELEFON	E-MAIL	PODPIS
Mgr. Tomáš Prorok	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. vedoucí technicko-investičního odd.	775 760 920	tomas.prorok@vakpce.cz	
David Jehlička	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. TDS	724 546 556	david.jehlicka@vakpce.cz	
Petr Wolf	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. mistr provozu -vodovod	720 364 954	petr.wolf@vakpce.cz	
Dagmar Cablková	SÚS Pardubického kraje	602 541 926	dagmar.cablkova@suspk.cz	
Jan Tomášek	PP-GROUP Stavby TJ	607 027 025	tomasek@pp-group.cz	
Jan Pecina	Agrostav Pardubice, a.s. Stavbyvedoucí	775 760 918	jan.pecina@agrostav-pce.cz	
<i>HEJNÁKOVÁ</i>	<i>Agrostav AS</i>			
<i>Lechýs</i>	<i>Agrostav - mistr</i>	<i>775760965</i>		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černá za Bory - zkapacitnění vodovodu

Objekt:

ZL 1.1 - Neprováděné práce

Místo:

Černá za Bory

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Datum:

12. 2. 2025

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:

Leona Šaldová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-603 321,02

1 - Zemní práce

-603 321,02

4 - Vodorovné konstrukce

-80 941,36

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

-341 024,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

-101 055,80

998 - Přesun hmot

-80 299,84

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Černá za Bory - zkapacitnění vodovodu

Objekt: ZL 1.1 - Neprováděné práce

Místo: Černá za Bory
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Datum: 12. 2. 2025
Projektant: Multiaqua s.r.o.
Zpracovatel: Leona Šaldová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-603 321,02
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-603 321,02
D	1	Zemní práce					-80 941,36
1	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	44,80	0,00
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	0,000	77,50	0,00
3	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	-30,000	51,00	-1 530,00
4	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	0,000	56,00	0,00
5	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	0,000	33,70	0,00
6	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	0,000	52,00	0,00
7	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	0,000	118,50	0,00
8	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	-40,300	23,20	-934,96
9	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-26,650	37,30	-994,05
10	K	113154263	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	-275,760	110,50	-30 471,48
11	K	113154264	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	-177,400	125,00	-22 175,00
12	K	113202111	Vytrhání ohrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo ohrubníků stojatých	m	-74,000	108,00	-7 992,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	0,000	76,50	0,00
14	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	0,000	126,50	0,00
15	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	0,000	58,50	0,00
16	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	0,000	460,00	0,00
17	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	0,000	494,50	0,00
18	K	119001411	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	0,000	657,50	0,00
19	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	0,000	428,00	0,00
20	K	121151103	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	0,000	59,00	0,00
22	K	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m ³	m ³	0,000	787,00	0,00
23	K	131351202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m ³	m ³	0,000	1 055,50	0,00
24	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m ³	m ³	0,000	455,00	0,00
25	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m ³	m ³	0,000	579,00	0,00
21	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m ³	0,000	520,00	0,00
26	K	141721211	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu do 90 mm	m	0,000	1 268,00	0,00
27	K	141721224	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 500 do 560 mm	m	0,000	10 590,00	0,00
28	M	14033244	trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm	m	0,000	10 480,00	0,00
31	K	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m ²	0,000	321,00	0,00
32	K	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m ²	0,000	176,50	0,00
33	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m ²	0,000	411,50	0,00
34	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m ²	0,000	217,50	0,00
35	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	0,000	96,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000	274,50	0,00
37	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	0,000	22,20	0,00
38	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000	328,50	0,00
39	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	0,000	28,20	0,00
40	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	156,50	0,00
41	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-92,043	183,00	-16 843,87
42	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,000	16,30	0,00
43	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,000	165,00	0,00
44	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	0,000	456,50	0,00
45	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,000	747,50	0,00
46	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	0,000	410,50	0,00
47	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	37,30	0,00
48	K	183101313	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	0,000	151,00	0,00
49	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,000	1 304,50	0,00
50	M	026520256	šefík obecný /Syringa vulgaris/	kus	0,000	96,50	0,00
51	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevem na ornici	m2	0,000	29,30	0,00
52	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	0,000	252,00	0,00
53	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,000	125,00	0,00
30	K	28555R	Objímky 300/500 vč. zasunutí potrubí D+M	m	0,000	4 990,00	0,00
29	K	286551261R	manžeta chráničky vč. upínací pásky 324x530mm DN 300x500	kus	0,000	3 545,00	0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
54	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,000	1 244,00	0,00
55	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,000	3 735,00	0,00
D	5		Komunikace pozemní				-341 024,02
56	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	0,000	175,50	0,00
57	K	564851114	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	-94,600	219,50	-20 764,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,000	235,00	0,00
59	K	564861113	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm	m2	0,000	244,50	0,00
60	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	0,000	286,00	0,00
61	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-103,500	482,50	-49 938,75
62	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	0,000	671,50	0,00
63	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-16,250	614,00	-9 977,50
64	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	-68,000	357,50	-24 310,00
65	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	-85,500	422,50	-36 123,75
66	K	567142113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 230 mm	m2	-30,000	646,00	-19 380,00
67	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-78,215	23,10	-1 806,77
68	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-367,000	33,40	-12 257,80
69	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	0,000	326,00	0,00
70	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-185,500	344,00	-63 812,00
71	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-101,000	347,50	-35 097,50
72	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-10,468	558,47	-5 846,06
73	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-16,200	514,00	-8 326,80
74	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	-30,000	1 265,50	-37 965,00
75	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	0,000	382,00	0,00
76	M	59245212	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	-25,658	540,50	-13 868,15
77	K	596211221	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro ploch	m2	0,000	347,00	0,00
78	M	59245213	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	-4,395	352,50	-1 549,24
D	8		Trubní vedení				
79	K	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	0,000	5 975,00	0,00
							0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	850375121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 300	kus	0,000	8 965,00	0,00
81	K	850391811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400	m	0,000	72,50	0,00
82	K	8511R	Demontáž stáv. armatur	kpl	0,000	5 155,00	0,00
83	K	851371131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 300	m	0,000	405,50	0,00
84	M	55253006	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 300	m	0,000	7 210,00	0,00
85	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	0,000	421,00	0,00
86	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	0,000	4 755,00	0,00
87	K	857311131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 150	kus	0,000	552,50	0,00
88	M	797415000016	SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192)	kus	0,000	14 340,00	0,00
89	K	857312122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150	kus	0,000	514,00	0,00
90	M	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	kus	0,000	15 270,00	0,00
91	M	760115015916	PŘÍRUBA - TAH - OCEL 150/159	kus	0,000	10 130,00	0,00
92	K	857371131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 300	kus	0,000	691,00	0,00
93	M	797430000016	SYNOFLEX - SPOJKA 300 (313-356)	kus	0,000	32 200,00	0,00
94	K	857372122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 300	kus	0,000	695,00	0,00
95	M	55253972	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm FFK-kus DN 300-11,25°	kus	0,000	30 630,00	0,00
96	M	55253987	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm FFK-kus DN 300-22,5°	kus	0,000	28 700,00	0,00
97	M	55254017	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm FFK-kus DN 300- 45°	kus	0,000	28 960,00	0,00
98	M	55259832	přechod přírubový tvárná litina dl 300mm DN 300/150	kus	0,000	25 630,00	0,00
99	M	799430000010	E - kus DN 300	kus	0,000	27 590,00	0,00
100	K	857374122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 300	kus	0,000	788,00	0,00
101	M	55253550	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 300/300	kus	0,000	37 420,00	0,00
102	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	0,000	34,80	0,00
103	M	28613850	troubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 32x3,0mm	m	0,000	72,00	0,00
104	M	630003203216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	0,000	1 573,50	0,00
105	K	871211211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm	m	0,000	57,50	0,00
106	M	28613424	potrubí kanalizační jednovrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	0,000	139,00	0,00
107	M	630006306316	TVAROVKA ISO SPOJKA 63-63	kus	0,000	2 480,00	0,00
108	K	871321211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 160 x 14,6 mm	m	0,000	166,00	0,00
109	M	28613553	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6mm	m	0,000	1 040,50	0,00
110	K	877321112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 160	kus	0,000	138,50	0,00
111	M	28614939	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 160mm	kus	0,000	4 165,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	0,000	455,00	0,00
113	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/vnější závit PN16, 32x1 1/4"	kus	0,000	4 240,00	0,00
114	M	4229107R	souprava zemní pro šoupátka DN 32 mm teleskopická Rd 1,5m	kus	0,000	1 231,50	0,00
115	K	891211112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50	kus	0,000	501,50	0,00
116	M	42221424	šoupátko přípojkové přímé DN 50 ISO/vnější závit PN16, 63x2"	kus	0,000	8 680,00	0,00
117	M	42291072	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m	kus	0,000	1 148,50	0,00
118	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	0,000	600,00	0,00
119	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	0,000	8 165,00	0,00
120	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	0,000	908,00	0,00
121	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	0,000	435,50	0,00
122	M	42273594	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojité uzavěři s koulí krycí v 1500mm	kus	0,000	26 200,00	0,00
123	M	42201	Hydrantová drenáž	ks	0,000	5 095,00	0,00
124	K	891311112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150	kus	0,000	414,00	0,00
125	M	42221306	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 150x210mm	kus	0,000	15 760,00	0,00
126	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	0,000	1 000,00	0,00
127	K	891371112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 300	kus	0,000	633,00	0,00
128	M	42221309	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 300x270mm	kus	0,000	58 400,00	0,00
129	M	42291076	souprava zemní pro šoupátka DN 250-300mm Rd 1,5m	kus	0,000	1 326,00	0,00
130	K	891379111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 300	kus	0,000	2 560,00	0,00
131	M	42271418	pás navrtávací z tvárné litiny DN 300, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	0,000	5 360,00	0,00
132	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	0,000	7 000,00	0,00
133	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	0,000	53,00	0,00
134	K	892383122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	0,000	28,40	0,00
135	K	899125	Nerezové spoje + těsnění + bandáže	soub	0,000	2 665,00	0,00
136	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	0,000	567,50	0,00
137	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	0,000	764,00	0,00
138	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupátového	kus	0,000	157,50	0,00
139	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	0,000	798,00	0,00
140	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	0,000	1 303,50	0,00
141	M	56230640	deska podkladová uličního poklopu plastového tuhých souprav	kus	0,000	139,00	0,00
142	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	0,000	1 501,00	0,00
143	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	0,000	3 190,00	0,00
144	M	56230638	deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového	kus	0,000	813,50	0,00
145	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	0,000	343,50	0,00
46	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	0,000	16,40	0,00
47	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	0,000	28,30	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
148	K	899955	Spojka na signalizační vodič D+M	ks	0,000	30,80	0,00
149	K	R0002	Provizorní přepojení přípojek	ks	0,000	2 460,00	0,00
150	K	R001	Provizorní propojení řadů	m	0,000	37,70	0,00
							-101 055,80
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
151	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-79,000	377,00	-29 783,00
152	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,000	340,00	0,00
153	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	0,000	81,00	0,00
154	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	-380,200	99,50	-37 829,90
155	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	-380,200	72,50	-27 564,50
156	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	-167,000	35,20	-5 878,40
157	K	979054442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou	m2	0,000	122,50	0,00
158	K	979054451	Učištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním snár kamenivem	m2	0,000	45,50	0,00
							-80 299,84
D 997			Přesun sutě				
159	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,000	766,50	0,00
160	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,000	12,00	0,00
161	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,000	103,00	0,00
162	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-33,235	486,50	-16 168,83
164	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-128,006	501,00	-64 131,01
163	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	205,00	0,00
D 998			Přesun hmot				
165	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,000	104,00	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černá za Bory - zkapacitnění vodovodu

Objekt:

ZL 1.2 - VCP

Místo:

Černá za Bory

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Zhotovitel:

Datum:

12. 2. 2025

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:

Leona Šaldová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

187 700,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

187 700,00

187 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Černá za Bory - zkapacitnění vodovodu

Objekt: ZL 1.2 - VCP

Místo: Černá za Bory
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Datum: 12. 2. 2025
Projektant: Multiaqua s.r.o.
Zpracovatel: Leona Šaldová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							187 700,00

Náklady soupisu celkem 187 700,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				187 700,00
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				51 200,00
1	K	89124 R1	Hydrant podzemní vč. šoupěte, drenáže, poklopu, kolena s patkou, spoj. mat.	kus	1,000	51 200,00	51 200,00
2	K	89124 R2	Přírubová WAGA spojka 300 vč. spoj. mat. a bandáže	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
3	K	89124 R3	Přírubová odbočka 300/80 vč. spoj. mat.	kus	2,000	30 500,00	61 000,00
4	K	89124 R4	Pas 300/63 - mat. vrácen	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
5	K	89124 R5	Zaslepení vč. materiálu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
6	K	89124 R6	Kanál EOP - bourání, vyřezání bednění, betonáž	kus	1,000	20 000,00	20 000,00